Τακτοποιήσεις & Περικοπές 81.234,23 0,00

Σύνολο περιλαμβανομένο στις παροχές σε εργαζομένους 129.241,27 42.411,65

Χρηματοοικονομικό κόστος υποχρέωσης παροχών προσωπικού (Σημείωση 20) 6.544,40 3.517,98
Σύνολο περιλαμβανομένο στα χρηματοοικονομικά έξοδα 6.544,40 3.517,98

Μεταβολή της υποχρέωσης στον ισολογισμό: 31/12/2022 31/12/2021

Yπόλοιπο έναρξης 657.527,18 703.596,42

Σύνολο χρέωσης στη καθαρή θέση (218.262,35) (91.998,87)

Σύνολο χρέωσης στα αποτελέσματα 135.785,67 45.929,63

Πληρωθείσες εισφορές (130.481,74) 0,00

Υπόλοιπο τέλους 444.568,76 657.527,18

31/12/2022 31/12/2021

Προεξοφλητικό επιτόκιο 3,25% 1,00%

Μελλοντικές αυξήσεις μισθών 3,25% 3,25%

Ο μέσος όρος απασχολούμενου προσωπικού ανέρχεται σε 70 άτομα (2021: 66)

  NUMIL HELLAS Α.Ε.
Οικονομικές καταστάσεις για τη χρήση

που έληξε την 31 Δεκεμβρίου 2022
(Ποσά σε Ευρώ)

Σελίδα 49

Παρατίθεται Ανάλυση Ευαισθησίας (ποσά σε χιλιάδες Ευρώ)

Έτος 2022

Υποχρεώσεις

παροχών

προσωπικού

λόγω εξόδου

από την

υπηρεσία

31/12/2022

Κόστος τρέχουσας

απασχόλησης

Χρηματοοικονομικό

κόστος υποχρέωσης

παροχών

προσωπικού

Αναλογιστικές

(ζημίες)/κέρδη

Discount rate -2,5% 643 48 7 82

Discount rate -2% 595 48 7 34

Discount rate -1,5% 552 48 7 -10

Discount rate -1% 513 48 7 -49

Discount rate -0,5% 477 48 7 -85

Discount rate -0,25% 460 48 7 -101

Discount rate - base 445 48 7 -117

Discount rate +0,25% 429 48 7 -132

Discount rate +0,5% 415 48 7 -146

Discount rate  +1% 388 48 7 -173

Discount rate +1,5% 364 48 7 -198

Discount rate +2% 341 48 7 -220

Discount rate +2,5% 321 48 7 -241

  NUMIL HELLAS Α.Ε.
Οικονομικές καταστάσεις για τη χρήση

που έληξε την 31 Δεκεμβρίου 2022
(Ποσά σε Ευρώ)

Σελίδα 50

15. Προμηθευτές και λοιπές υποχρεώσεις

Η μεταβολή του κονδυλίου προέρχεται κυρίως από την αύξηση σε σχέση με την προηγούμενη

χρήση των οφειλόμενων ποσών σε συνδεδεμένα μέρη.

31/12/2022 31/12/2021

Προμηθευτές 2.604.393,56 513.818,87

Ποσά οφειλόμενα σε συνδεδεμένα μέρη (Σημ. 22) 7.333.918,70 723.573,79

Δεδουλευμένα έξοδα 2.738.170,89 1.602.643,74

Ασφαλιστικοί οργανισμοί και λοιποί φόροι/ τέλη 105.406,48 20.957,54

[…]

Αναγνώριση κόστους προυπηρεσίας προηγούμενης χρήσης 0,00 0,00

Κόστος τρέχουσας απασχόλησης 42.411,65 46.691,41

Τακτοποιήσεις & Περικοπές 0,00 169.302,49

Σύνολο περιλαμβανομένο στις παροχές σε εργαζομένους 42.411,65 215.993,90

Χρηματοοικονομικό κόστος υποχρέωσης παροχών προσωπικού (Σημείωση 20) 3.517,98 7.313,61

Σύνολο περιλαμβανομένο στα χρηματοοικονομικά έξοδα 3.517,98 7.313,61

Μεταβολή της υποχρέωσης στον ισολογισμό: 31/12/2021 31/12/2020

Yπόλοιπο έναρξης 703.596,42 696.534,15

Σύνολο χρέωσης στη καθαρή θέση (91.998,87) 26.670,76

Σύνολο χρέωσης στα αποτελέσματα 45.929,63 223.307,51

Πληρωθείσες εισφορές 0,00 (242.916,00)

Υπόλοιπο τέλους 657.527,18 703.596,42

31/12/2021 31/12/2020

Προεξοφλητικό επιτόκιο 1,00% 0,50%

Μελλοντικές αυξήσεις μισθών 3,25% 3,25%

  NUMIL HELLAS Α.Ε.
Οικονομικές καταστάσεις για τη χρήση

που έληξε την 31 Δεκεμβρίου 2021
(Ποσά σε Ευρώ)

Σελίδα 49

Παρατίθεται Ανάλυση Ευαισθησίας (ποσά σε χιλιάδες Ευρώ)

Έτος 2021

Υποχρεώσεις

παροχών

προσωπικού

λόγω εξόδου

από την

υπηρεσία

31/12/2021

Κόστος τρέχουσας

απασχόλησης

Χρηματοοικονομικό

κόστος υποχρέωσης

παροχών

προσωπικού

Αναλογιστικές

(ζημίες)/κέρδη

Προεξοφλητικό επιτόκιο -2,5% 1.020 42 4 464

Προεξοφλητικό επιτόκιο -2,0% 931 42 4 375

Προεξοφλητικό επιτόκιο -1,5% 851 42 4 295

Προεξοφλητικό επιτόκιο -1,0% 779 42 4 224

Προεξοφλητικό επιτόκιο -0,50% 715 42 4 160

Προεξοφλητικό επιτόκιο -0,25% 686 42 4 130

Προεξοφλητικό επιτόκιο -Βάση 658 42 4 102

Προεξοφλητικό επιτόκιο +0,25% 631 42 4 75

Προεξοφλητικό επιτόκιο +0,50% 606 42 4 50

Προεξοφλητικό επιτόκιο +1,0% 559 42 4 3

Προεξοφλητικό επιτόκιο +1,5% 516 42 4 -39

Προεξοφλητικό επιτόκιο +2,0% 478 42 4 -77

Προεξοφλητικό επιτόκιο +2,5% 444 42 4 -112

  NUMIL HELLAS Α.Ε.
Οικονομικές καταστάσεις για τη χρήση

που έληξε την 31 Δεκεμβρίου 2021
(Ποσά σε Ευρώ)

Σελίδα 50

15. Προμηθευτές και λοιπές υποχρεώσεις

Η μεταβολή του κονδυλίου προέρχεται κυρίως από την μείωση σε σχέση με την προηγούμενη

χρήση των οφειλόμενων ποσών σε συνδεδεμένα μέρη και των υποχρεώσεων σε ασφαλιστικούς

οργανισμούς και λοιπούς φόρους/τέλη η οποία αντιστασθίστηκε εν μέρει από την αύξηση των

λοιπών υποχρεώσεων ποσών Clawback.

31/12/2021 31/12/2020

Προμηθευτές 513.818,87 620.058,35

Ποσά οφειλόμενα σε συνδεδεμένα μέρη (Σημ. 22) 723.573,79 953.844,81